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หน้าท่ี 1 
 

รายชื่อผู้ผ่านรอบการรับสมัคร ผู้ประกอบการร้านอาหารเพ่ือบริการอาหารและเครื่องดื่ม
สำหรับนักวิ่ง (รอบที่ 1)   

ขอนแก่นมาราธอนนานาชาติ 2025 
 

คณะเทคโนโลยี มหาวิทยาลยัขอนแก่น ใคร่ขอแจ้งรายชื่อผู้ประกอบการ 

ร้านอาหาร เพื่อบริการอาหารและเครือ่งดื่มสำหรับนักวิ่ง ที่ผ่านการคดัเลือก (รอบที่ 1)  

เพื่อเขา้สู่การคัดเลอืกประเมินคุณภาพอาหาร  ในระหว่างวันที่ 26-28 พฤศจิกายน 2567 ตาม

รายละเอียด ดังต่อไปนี้ 

ประเภทอาหารคาว 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 11 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  นภาลัย กันน้อย นภาลัยหมี่ซั่วเจ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

2.  หนึ่งฤดี แสบงบาน นัมนัม(สาขาขอนแก่น) ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

3.  มัลลิกา ปทุมจันทรัตน์ หมี่ไก่ฉีก Molly's ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
4.  กนกพร แซ่เล็ก กระเพาะปลายอดมะพร้าว ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

5.  กีรติ นาวีสิทธิ์ ฟิลลิ่งสลัด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
6.  พัชรี นิ่มมงคล โสเจ๊งโภชนา ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

7.  ดุษดาว โพธิ์สายทอง ชื่นชอบ อาหารคลีนขอนแก่น ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

8.  ยุพา สวัสดิ์ภักด ี หมี่ไก่ฉีกนรก ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
9.  พรทิพย์ มรกตศรีวรรณ ไข่ ม้วน ขยี้ ดาว อะโวคาโด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

10.  สุเมธ  ดอนเส Blue Jays Burger ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

11.  วชร เพชรอรุณ ร้านพรทิพย์ หอยทอด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
12.  ชมพูพรรณ คะเณทา จั๊บมั้ยค้าบ ตลาด62 บล็อก ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

13.  สุมาลี ปิงเมือง Kudtong (กั๊ดต๊อง) อาหารเหนือ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

14.  ภาคิน นาวัลย์ ก๋วยเตี๋ยวดู๋ดี๋สูตรมะนาว  ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
15.  สุรพงษ ์ทองโคกสี ก๊วยจั๊บ ลุงพงษ์ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

16.  เลียม วรธิพรหมมา ก๋วยจั๊บน้ำข้นป้าอ้วน ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
17.  วนารัตน์ เครือสุวรรณ เจ๊ปุ๊ ผัดไทยไข่เป็ด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 



หน้าท่ี 2 
 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

18.  อมรรัตน์ อ่ำสัตย์ โจ๊กป้าแดง ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

19.  วิรงรอง จันทร์จิระ กับข้าวกับปลา ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
20.  ทัศนีย์ เวียงสีมา ข้าวซอยเมืองเหนือ 89 ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

21.  โรจนินทร์ โรจนธนินพงศ์ ผัดไทยคุณน้อยห่อไข่ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

22.  พรภินันท์ โรจนธนินพงศ์ เข็มทองหอยทอด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
23.  พัชรมาศ งามฉวี ครัวในบ้าน ( กังสดาน ) ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

24.  ธีรักษ์พัชชา  จตุพรศรีสุข Pasto Moment  
(พาสโต้ โมเม้นท์) 

ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

25.  สุปราณี   งามวิลัย บ่าวบีมไก่ทอดหาดใหญ่ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

26.  รุ่งนภา อุชชิน ยำขนมจีนปลาทู ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
27.  อุษา  มิเถาวัลย์ ร้านข้าวห่อใบบัว ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

28.  อมรรัตน์ พลรักษ์ หมูทอดเสียบ 3 รส ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

29.  กฤษณ์ มาลี ครัวมาลีอาหารเช้า ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
30.  สุจิน งามศรี ไส้กรอกหมูนายโด่ง ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

31.  บุญเทียม สุเสนา เอิร์น &ออม ไส้กรอกแม่ต่าง ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
32.  วัชรินทร์ เนาวะราช Chickdance เคบับ ไก่ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

33.  กัลย์ณภัส แสนโยธา บ้านแป๋ม ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



หน้าท่ี 3 
 

ประเภทอาหารคาว 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 12 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  ศิรินภา นามนวด ไก่หลงดงนึ่งสมุนไพร ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
2.  ธาริการ์ กมโลบล ป็อปปะต๊าก ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

3.  สุวิทย์ ประสบบัว Korachi - โคราช ิ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

4.  วชร เพชรอรุณ พรทิพย์ หอยทอด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
5.  ชมพูพรรณ คะเณทา จั๊บมั้ยค้าบ ตลาด62 บล็อก ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

6.  สุมาลี ปิงเมือง Kudtong (กั๊ดต๊อง) อาหารเหนือ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

7.  ภาคิน นาวัลย์ ก๋วยเตี๋ยวดู๋ดี๋สูตรมะนาว  ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
8.  สุรพงษ์ ทองโคกสี ก๊วยจั๊บ ลุงพงษ์ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

9.  เลียม วรธิพรหมมา ก๋วยจั๊บน้ำข้นป้าอ้วน ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
10.  วนารัตน์ เครือสุวรรณ เจ๊ปุ๊ ผัดไทยไข่เป็ด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

11.  อมรรัตน์ อ่ำสัตย์ โจ๊กป้าแดง ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

12.  วิรงรอง จันทร์จิระ กับข้าวกับปลา ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
13.  ทัศนีย์ เวียงสีมา ข้าวซอยเมืองเหนือ 89 ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

14.  โรจนินทร์ โรจนธนินพงศ์ ผัดไทยคุณน้อยห่อไข่ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

15.  พรภินันท์ โรจนธนินพงศ์ เข็มทองหอยทอด ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
16.  พัชรมาศ งามฉวี ครัวในบ้าน ( กังสดาน ) ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

17.  ธีรักษ์พัชชา  จตุพรศรีสุข Pasto Moment  ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
18.  สุปราณี   งามวิลัย บ่าวบีมไก่ทอดหาดใหญ่ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

19.  รุ่งนภา อุชชิน ยำขนมจีนปลาทู ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

20.  อุษา  มิเถาวัลย์ ร้านข้าวห่อใบบัว ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
21.  วัชรินทร์ เนาวะราช Chickdance เคบับ ไก่ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

22.  บุญเทียม สุเสนา เอิร์น &ออม ไส้กรอกแม่ต่าง ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

23.  สุจิน งามศรี ไส้กรอกหมูนายโด่ง ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
24.  กฤษณ์ มาลี ครัวมาลีอาหารเช้า ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

25.  อมรรัตน์ พลรักษ์ หมูทอดเสียบ 3 รส ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 

26.  ชญานี สิงหกลางพล ข้าวหน้าปลาซาบะ ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 
27.  ดุษดาว โพธิ์สายทอง ชื่นชอบ อาหารคลีนขอนแก่น ผ่านการคัดเลือก 26 พ.ย. 2567 



หน้าท่ี 4 
 

ประเภทของหวาน 

ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 11 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  กรกช วุฒิสิริบูรณ์ กินด ี& อร่อยดี ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

2.  ชนันพัทธ์ เมฆขจรพิพัฒน์ กลมกลมขนมเบื้อง ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

3.  บานู ปาทาน โรตีปาทาน หลังมอ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
4.  กนกวรรณ ตุงคะสิริ ครัวสิริ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

5.  จุฑารัตน์ ชินภักดี อุไรไอศครีมกะทิสด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

6.  คนึงนิจ หิรัญเขว้า แม่นิจข้าวต้มผัด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
7.  นภัสวรรณ มนัสสา ทุเรียนขอนแก่น กังสดาล ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

8.  พัฒน์ชนก จันทร์พยา สุขหัวใจโฮมเมด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
9.  ศุภวรรณ สุจรรยาวงศ์ Besties Bakery House ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
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ประเภทของหวาน 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 12 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  นพคุณ บุตรวงค์ ครัวสิริ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
2.  จุฑารัตน์ ชินภักดี อุไรไอศครีมกะทิสด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

3.  คนึงนิจ หิรัญเขว้า แม่นิจข้าวต้มผัด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

4.  นภัสวรรณ มนัสสา ทุเรียนขอนแก่น กังสดาล ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
5.  บุษบา ช่วยแสง สวนกระแตแว็บ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

6.  กรกช วุฒิสิริบูรณ์ กินด ี& อร่อยดี ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

7.  บานู ปาทาน โรตีปาทาน หลังมอ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
8.  ชนันพัทธ์ เมฆขจรพิพัฒน์ กลมกลมขนมเบื้อง ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

9.  กิตติศักดิ์ พริกบางเข็ม ขนมตาลทองฟู ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

  



หน้าท่ี 6 
 

ประเภทเครื่องดื่ม 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 11 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า ผลการคัดเลือก 
(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  น้ำค้าง วงศ์พัฒนยะโสธร น้ำลำไยสด สูตร หวานน้อย ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
2.  นภัสนันท์ ศรีวิไลลักษณ์ สมใจ ( SOMJAI ) ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

3.  สุทธิดา วงศ์สุนทรทรัพย์ ไมโลรถโรงเรียน ชาใต้เอนมะ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

4.  กนกฐินี ไวการพิมพ์ น้องเปิ้ลน้ำเก๊กฮวย ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
5.  ภัทรภร  แข็งสง่า แสนบุญฟาร์ม ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

6.  รัชนา วงษ์อุ่น อันนาน้ำข้าวโพด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

7.  วชิรญาณ์ โรจนอิศรานนท์ น้ำส้มค้ันสด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
8.  สุนทร พันทะพ้อง น้ำอ้อยคั้นสด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

9.  สุวิทย์  นิลยอง ALL DAY A COCOA  ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
10.  ณัฐธิดา  ตังคณิตานนท์ น้ำเต้าหู้ (ณัฐธิดา) ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

11.  เสริมมงคล ยืนนาน Pt Orange Juice ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

12.  ขัตติยา จันทรักษา JUICY BAY - จูซซี่เบย์  
(น้ำผลไม้สด) 

ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

13.  วะริศฐา ไชยโสดา เฟรสเชอร์เดย์ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
14.  ชลภัสสรณ์ สุนาโท น้ำผักผลไม้สกัดเย็น  

By Yellow Yellow 
ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



หน้าท่ี 7 
 

ประเภทเครื่องดื่ม 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 12 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  อัจฉราภรณ์ ภักดวีิเศษ น้ำอ้อยเกษตรอินทรีย์ขอนแก่น ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
2.  ประภาพร เจนเป็นพันธ์ Atcharee (Healthie drinks) ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

3.  ณัฐกานต์ ทองหอม โคตรเข้มชาไทย ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

4.  นลินฉัตร คุณาธิปอภิสิริ FRESH ME KKU (สมใจปาร์ค) ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
5.  ณัฐกฤตา เศวตวรานนท์ นาวลาเมล ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

6.  ภีมภูริ ปัทมธรรมกุล BM Juice Juice ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

7.  เมษา อัฒจักร บ้านเมษา-น้ำผักสมุนไพรปั่น ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
8.  สุภาพร พละศักดิ์ จัดสวน อุทยานเกษตร ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

9.  ภัทรภร  แข็งสง่า แสนบุญฟาร์ม ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
10.  สุวิทย์  นิลยอง ALL DAY A COCOA ร้านนี้ 

โกโก้ อร่อยมาก 
ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

11.  ณัฐธิดา  ตังคณิตานนท์ น้ำเต้าหู้ (ณัฐธิดา) ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
12.  เสริมมงคล ยืนนาน Pt Orange Juice ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

13.  ขัตติยา จันทรักษา JUICY BAY - จูซซี่เบย์ (น้ำ
ผลไม้สด) 

ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

14.  วะริศฐา ไชยโสดา เฟรสเชอร์เดย์ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

15.  ชลภัสสรณ์ สุนาโท น้ำผักผลไม้สกัดเย็น By Yellow 
Yellow 

ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

16.  สุนทร พันทะพ้อง น้ำอ้อยคั้นสด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
17.  วชิรญาณ์ โรจนอิศรานนท์ น้ำส้มค้ันสด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

18.  รัชนา วงษ์อุ่น อันนาน้ำข้าวโพด ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 



หน้าท่ี 8 
 

ประเภทผลไม ้
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 11 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  สาธิต  กระฉอดนอก ไร่ขุนหลวง ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
2.  ณีรนุช หวานรอบรู้ หัวมุมคาเฟ่ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

3.  รัตนา  น้อมถวาย ครัวคุณ Toy ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

4.  วิไลลักษณ์ หงษ์สินี ครัวน้องเอย ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



หน้าท่ี 9 
 

ประเภทผลไม ้
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 12 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  วิไลลักษณ์ หงษ์สินี ครัวน้องเอย ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 
2.  สาธิต  กระฉอดนอก ไร่ขุนหลวง ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

3.  ณีรนุช หวานรอบรู้ หัวมุมคาเฟ่ ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

4.  รัตนา  น้อมถวาย ครัวคุณ Toy ผ่านการคัดเลือก 27 พ.ย. 2567 

  



หน้าท่ี 10 
 

ประเภทอาหารว่าง 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 11 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  วุฒิไกร ยานะปา PaPa Baked ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
2.  อินทิรา รู้ปัญญา คุณหนูข้าวโพดคลุกเนย ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

3.  สุชีรา สมบูรณ์ทรัพย์ ขนมเทียนแก้ว แม่จำรัส ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

4.  นฤธร ยอดทรัพย์ My mom wants to make 
dessert 

ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

5.  นพคุณ บุตรวงค์ ครัวสิริ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
6.  ปลื้มจิตร ฤกษะสุต เจี๊ยบ หมูสะเต๊ะ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

7.  ศุภธร งามศักดิ์ ขนมรังผึ้งโบราณ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

8.  ชานนท์ ชุมแวงวาปี อาริกะโตะ By Chef Yong ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
9.  ณิชาภา มิตรศรี ไส้กรอกอิสาน ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

10.  พรนิชา เกียรติกนกกร จันทร์แซ่บ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

11.  ณัฐฉรียา อภินาคพงษ์ Natcha’s Sandwich 
Homemade 

ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

12.  ยลดา สุวะมาตย์ ป้านี ปาท่องโก๋ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
13.  สุจิตรา จำวัน ไข่เสียบไม้ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

14.  พิวัจน์ คงกมนต์ทรัพย์ JJ Cheese Ball ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

15.  ธนภัทร เรือนแก้ว ครัวญี่ปุ่น ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
16.  เฟ่ืองฟุ้ง  ประสาทศิลป์ เบเกอรี่เพ่ือสุขภาพเฟ่ืองฟุ้ง ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

17.  ปิยวัฒน์ ช่องสาร ข้าวจี่เงินล้าน ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

 
 
 
 
 
 
 



หน้าท่ี 11 
 

ประเภทอาหารว่าง 
ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 12 มกราคม 2568 

ลำดับ 
ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 

ผลการคัดเลือก 
(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  วราเมศ มาทรัพย์ เฮียหน่องอาหารตามสั่ง ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
2.  สุชีรา สมบูรณ์ทรัพย์ ขนมเทียนแก้ว แม่จำรัส ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

3.  นพคุณ บุตรวงค์ ครัวสิริ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

4.  ปลื้มจิตร ฤกษะสุต เจี๊ยบ หมูสะเต๊ะ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
5.  บงกช งามศักดิ์ Farrenno ขนมปังนึ่งสังขยา ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

6.  ศุภวรรณ สุจรรยาวงศ์ Besties Bakery House ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

7.  ณิชาภา มิตรศรี ไส้กรอกอิสาน ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
8.  พรนิชา เกียรติกนกกร จันทร์แซ่บ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

9.  ณัฐฉรียา อภินาคพงษ์ Natcha’s Sandwich 
Homemade 

ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

10.  ยลดา สุวะมาตย์ ป้านี ปาท่องโก๋ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

11.  สุจิตรา จำวัน ไข่เสียบไม้ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
12.  ธนภัทร เรือนแก้ว ครัวญี่ปุ่น ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

13.  เกศรินทร์ ครองสม P ขนมโตเกียว ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
14.  เฟ่ืองฟุ้ง  ประสาทศิลป์ เบเกอรี่เพ่ือสุขภาพเฟ่ืองฟุ้ง ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

15.  อนุศร  อุปชัย กุ่ยช่ายทอดคุณเหมียว ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

16.  ปิยวัฒน์ ช่องสาร ข้าวจี่เงินล้าน ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
17.  กัณสิทธิ์ อุเทศพรรัตนกุล ซูชิหน้าล้น สาขาตลาด 62 

บล็อค 
ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

 
 

 

 

 



หน้าท่ี 12 
 

ประเภทอาหารพิเศษ 

ให้บริการนักวิ่งในวันที่ 12 มกราคม 2568 

ลำดับ ชื่อ-นามสกุล ชื่อร้านค้า 
ผลการคัดเลือก 

(รอบที่ 1) 

วันประเมิน
คุณภาพ
อาหาร 

1.  รัฐศาสตร์ วงษ์พรหม ไก่ย่างเสรี ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

2.  ราแมงคุณอ๋ัน ราแมงคุณอ๋ัน ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
3.  พิซซ่า BUONO Italian พิซซ่า BUONO Italian ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

4.  โจ๊กจั๊บบัตรคิว โจ๊กจั๊บบัตรคิว ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

5.  พัชรี นิ่มมงคล โสเจ๊งโภชนา ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
6.  สุเมธ  ดอนเส Blue Jays Burger ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

7.  พงษ์ธิวิทย์ รอดรัตน์ โคขุนเนื้อย่าง ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
8.  ธนพงษ์ แสนประสิทธิ์ โคขุนกังสดาล By เฮียตู่ ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

9.  ฐิตานันท์ เลี้ยงสุขสถาพร สปาเก็ตตี้โฮมเมด ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

10.  พัฒน์ชนก จันทร์พยา สุขหัวใจโฮมเมด ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
11.  พรทิพย์ มรกตศรีวรรณ ไข่ ม้วน ขยี้ ดาว อะโวคาโด ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

12.  กีรติ นาวีสิทธิ์ ฟิลลิ่งสลัด ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 

13.  ยุพา สวัสดิ์ภักด ี หมี่ไก่ฉีกนรก ผ่านการคัดเลือก 28 พ.ย. 2567 
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